
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS LIBRES

c1

VMaxIntv#

Agustin CABANILLAS P-004-AN Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 1:42.273 ---- 232,810 10 ----1 11 o3
Calle BERGMAN s111664 Cds Engineering Rad SR10 1:44.351 2.078 0,010 9 2.0782 83 or3
Tim MELZER rA0C1081 Radical Romania Rad SR3 1:46.081 3.808 202,810 9 1.7303 70 or2
Mihnea STEFAN rA0C1080 Radical Romania Rad SR3 1:46.428 4.155 0,011 10 0.3474 48 or2
Razvan ANDREI r2386 638 Radical Romania Rad SR3 1:49.039 6.766 201,92 2 2.6115 14 or2
Alin FULGA rA0C1085 Radical Romania Rad SR3 1:51.638 9.365 195,35 5 2.5996 44 or2
Jorge Luis RAMOS P-1568-C RS Sport Rad SR3 1:55.353 13.080 189,610 10 3.7157 56 or2
Christian ANDERSEN P-376-AN Cds Engineering Rad SR3 1:57.649 15.376 193,47 7 2.2968 79 or2
Julian ROJAS P-001-CM RS Sport F Renault 1:58.256 15.983 0,09 8 0.6079 42 1
Eddie VAN DAM n48077 Cds Engineering Rad SR1 1:58.699 16.426 189,29 8 0.44310 77 or2
Salvador SANCHEZ P-115-AN Valencia Eq Competicion Rad Pro 2:00.160 17.887 182,99 8 1.46111 99 2
Gabriel STOIAN rA0C3084 Radical Romania Rad SR10 4:32.769 2:50.496 0,01 1 2:32.60912 43 or3

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 10:52 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 12 DE DICIEMBRE DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS LIBRES
FORMULA MIX

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'

c2

Vuelta 11 14 4342 4844 56 70 7977 9983
2:32.5294:32.769* 2:45.8201 2:32.636 2:42.2222:01.481 2:36.034 2:22.786 2:35.164 3:07.997 2:18.339 2:40.581

1:50.9812:06.2392 1:59.447 2:13.6921:49.039* 2:05.442 1:52.625 2:13.142 2:17.164 1:58.934 2:18.956

1:47.6981:55.2373 1:48.755 2:04.386 1:59.846 1:47.940 2:00.763 PIT EXIT 1:53.803 2:14.624

1:47.3211:53.0084 1:56.799 2:02.498 2:01.343 1:46.658 PIT EXIT 2:20.826 1:49.001 2:04.466

1:47.1201:51.638*5 1:51.766 2:03.902 1:57.061 1:47.544 2:05.487 2:16.736 1:44.628 2:15.367

1:49.2576 1:44.404 1:59.201 1:55.688 PIT EXIT 1:59.245 1:58.022 PIT EXIT 2:02.245

1:47.0007 1:44.291 2:14.084 1:55.739 1:54.195 1:59.459 1:57.649* 1:54.423 2:01.855

1:46.4958 1:48.625 1:58.256* 1:56.426 1:47.557 1:58.699* 1:50.396 2:00.160*

1:48.0279 1:44.679 1:59.650 1:55.925 1:46.081* 1:58.949 1:44.351* 2:45.174

1:46.428*10 1:42.273* 1:55.353* 1:46.987 1:48.583

1:57.26511
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

c4

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:45:06 10 1:42.273
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:39:51 7 1:44.291
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 21:13 9 1:44.351
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:38:06 6 1:44.404
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 11:45 5 1:44.628
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:43:24 9 1:44.679
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:44:21 9 1:46.081
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 21:23 10 1:46.428
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 17:49 8 1:46.495
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:33:42 4 1:46.658
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:46:08 10 1:46.987
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 16:02 7 1:47.000
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 12:26 5 1:47.120
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 10:39 4 1:47.321
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:35:29 5 1:47.544
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:42:35 8 1:47.557
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 8:52 3 1:47.698
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:31:55 3 1:47.940
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 19:37 9 1:48.027
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 23:01 10 1:48.583
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:41:39 8 1:48.625
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:32:33 3 1:48.755
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 10:01 4 1:49.001
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 10:44:24 2 1:49.039
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 14:15 6 1:49.257
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 19:28 8 1:50.396
48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania Rad SR3 7:04 2 1:50.981
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 10:36:31 5 1:51.638
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:36:22 5 1:51.766
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:30:07 2 1:52.625
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 10:34:40 4 1:53.008
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 8:12 3 1:53.803
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:40:47 7 1:54.195
83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering Rad SR10 17:38 7 1:54.423
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 10:32:47 3 1:55.237
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:45:26 10 1:55.353
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:37:43 6 1:55.688
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:39:38 7 1:55.739
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:43:31 9 1:55.925
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:41:35 8 1:56.426
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps

c5

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo 1:42.273 1:44.291 1:44.404 1:44.679 1:48.625

83 Calle BERGMAN s111 Cds Engineering 1:44.351 1:44.628 1:48.583 1:49.001 1:50.396

70 Tim MELZER rA0C Radical Romania 1:46.081 1:46.658 1:46.987 1:47.544 1:47.557

48 Mihnea STEFAN rA0C Radical Romania 1:46.428 1:46.495 1:47.000 1:47.120 1:47.321

14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania 1:49.039 2:01.481 PIT EXIT

44 Alin FULGA rA0C Radical Romania 1:51.638 1:53.008 1:55.237 2:06.239 2:45.820

56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport 1:55.353 1:55.688 1:55.739 1:55.925 1:56.426

79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering 1:57.649 1:58.022 2:16.736 2:17.164 2:20.826

42 Julian ROJAS P-00 RS Sport 1:58.256 1:59.201 1:59.650 2:02.498 2:03.902

77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering 1:58.699 1:58.949 1:59.245 1:59.459 2:00.763

99 Salvador SANCHEZ P-11 Valencia Eq Competicion 2:00.160 2:01.855 2:02.245 2:04.466 2:14.624

43 Gabriel STOIAN rA0C Radical Romania 4:32.769 PIT EXIT
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

c6

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:33:14 3 232,8
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:42:19 8 232,0
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:40:30 7 230,9
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:44:03 9 230,9
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:37:02 5 229,9
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:38:46 6 229,8
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:31:26 2 226,3
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:29:35 1 224,8
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:35:14 4 218,0
11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo Wolf GB08 10:27:19 0 215,4
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:45:02 9 202,8
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:39:41 6 202,7
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:41:28 7 202,6
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:32:36 3 202,4
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:43:16 8 202,2
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 10:45:07 2 201,9
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:34:23 4 201,8
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:30:48 2 201,7
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 10:43:17 1 201,4
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:36:14 5 201,3
14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania Rad SR3 10:41:24 0 200,2
70 Tim MELZER rA0C Radical Romania Rad SR3 10:28:59 1 199,6
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 10:33:30 3 195,3
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 10:35:23 4 195,3
44 Alin FULGA rA0C Radical Romania Rad SR3 10:31:36 2 194,6
79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering Rad SR3 10:44:31 7 193,4
79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering Rad SR3 10:40:37 5 191,8
79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering Rad SR3 10:38:21 4 191,4
79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering Rad SR3 10:42:35 6 190,5
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:38:27 6 189,6
77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering Rad SR1 10:39:35 5 189,2
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:44:15 9 189,1
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:36:31 5 188,8
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:42:19 8 188,7
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:34:35 4 188,7
79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering Rad SR3 10:31:55 2 188,5
77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering Rad SR1 10:43:34 7 188,5
77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering Rad SR1 10:41:35 6 188,3
56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport Rad SR3 10:40:24 7 187,8
77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering Rad SR1 10:33:12 3 187,7
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

c7

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
FORMULA MIX

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS LIBRES

11 Agustin CABANILLAS P-00 Agustin Cabanillas Lugo 232,8 232,0 230,9 230,9 229,9

70 Tim MELZER rA0C Radical Romania 202,8 202,7 202,6 202,4 202,2

14 Razvan ANDREI r238 Radical Romania 201,9 201,4 200,2

44 Alin FULGA rA0C Radical Romania 195,3 195,3 194,6 184,6 140,9

79 Christian ANDERSEN P-37 Cds Engineering 193,4 191,8 191,4 190,5 188,5

56 Jorge Luis RAMOS P-15 RS Sport 189,6 189,1 188,8 188,7 188,7

77 Eddie VAN DAM n480 Cds Engineering 189,2 188,5 188,3 187,7 187,2

99 Salvador SANCHEZ P-11 Valencia Eq Competicion 182,9 182,6 181,5 176,0 176,0
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